before 31 Dec. I430.(b
)

She d. 6 or 7 Nov. 1 43 8 .(“)]

V. 1429. 1. Joan (
d
) Faucomberge, da. and h. of Sir Thomas

Faucomberge, of Skelton, by his 2nd wife, Joan, both
abovenamed. She was b. 18 Oct. 1406, at Skelton, and bap. there.

(

e

)

Although a fool and idiot from birth, she istly, before 28 Apr. 1422,

(
a
)
She petitioned for the manors of Whitton, Rothersthorpe, and Pattishall, and

a rent of 59J. from the manor of Cardington, of which she and her husband had been

jointly enfeoffed, to them and the heirs male of their bodies, and which had been taken

into the King’s hand by reason of his forfeiture
(Patent Roily 6 Hen. IV, p. 2, m. 3 d).

(
b
)
French Roll

y 5 Hen. V, m. 14: Ch. Inq. p. m. (on Thomas Bromflete chr.),

Hen. VI, file 51, no. 50.

(
c
)
“ Johanna que fuit uxor Thome Brounflete militis junioris.” Writs of

diem cl. ext. 21 Nov. 17 Hen. VI. Inq., cos. Northants, Beds, Lincoln, 5, 7, and

17 May 1439. “. . . et quod obiit sexto die Novembris ultimo preterito Et dicunt

quod Willelmus Bowes miles est filius et heres ejusdem Johanne propinquior et est

etatis xxxiiijor [triginta et sex

—

co. Lincoln'] annorum et amplius Et quod dicta

Johanna uxor Willelmi domini de Faucomberge est filia et heres dicti Thome
Faucomberge propinquior et est etatis xxiiijor annorum et amplius.” (Ch. Inq . p. m.y

Hen. VI, hie 91, no. 30). Inq., co. Durham, 8 Dec. 1438. “ Et quod obiit septimo

die Novembris anno dicti domini [Roberti] nunc Episcopi Dunelm’ primo Et quod
Willelmus Bowes chivaler est filius et heres ejus propinquior et etatis quadraginta

annorum et amplius.” (.Durham Cursitors* Recordsy no. 2, f. 290 v).

(
d
)
It is remarkable that her father-in-law, in his will, dated 18 Oct. 1424, calls

her Alice. “ Item do et lego Willelmo de Nevill’ filio meo
j
ciphum deauratum

ij ollas potellers argenti et ij pecias argenti Et si contingat quod Alesia domina de

Fauconberge uxor sua moriatur sine exitu de corpore dicti Willelmi et idem Willelmus
non gaudeat nec possideat hereditatem vel terras dicte Alesie post mortem dicte

Alesie uxoris sue tunc volo quod dictus Willelmus filius meus habeat centum libratas

terrarum et tenementorum meorum que acquisivi habendas sibi et heredibus suis

masculis”
(
York Reg,

}
vol. ii, ff. 495 sqq.). The text of this will as given in Wills

and InventorieSy vol. i, no. 51, is a mere travesty.

(
e
)
Writ de etate probanda 28 Apr. 10 Hen. V. “Probacio etatis Johanne

Faucomberge uxoris Willelmi Nevyll’ filie et heredis Thome Faucomberge chivaler